SEI/AL e na sede da CPL/AL, na sede da Secretaria de Estado da Infraestrutura - 
SEINFRA/AL. Ato contínuo, a Primeira Turma torna público o resultado do 
Julgamento das Propostas de Preços:

CLASSIFICADA E VENCEDORA:

PLATAFORMA ENGENHARIA LTDA., com o valor de R$ 15.298.696,30 
(quinze milhões duzentos e noventa e oito mil seiscentos e noventa e seis reais e 
trinta centavos).

Maceió/AL, em 21 de março de 2022.

Cristiano Robério Araújo Medeiros
PRESIDENTE DA CPL/AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - EDITAL N. º039/2022.1 – PREGÃO ELETRÔNICO O 
Pregoeiro do Município de Campo Alegre/AL, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a